
ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2016 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 07.09.2016 r.  
 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie trwałego zarządu od Zespołu Szkół Nr 2  
w Kościerzynie na rzecz Przedszkola Nr 7 w Kościerzynie  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)  
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Wyrażam zgodę na przekazanie trwałego zarządu od Zespołu Szkół Nr 2 w Kościerzynie na rzecz 
Przedszkola Nr 7 w Kościerzynie, ustanowionego decyzją Burmistrza Miasta Kościerzyna nr 
WGN.72244-02/08 z dnia 29 sierpnia 2008 r., w części obejmującej nieruchomość stanowiącą działkę 
gruntu ozn. nr geodez. 167/5, obręb 05 miasta Kościerzyna, położoną przy ul. Szkolnej 2, zabudowaną 
budynkiem przedszkola o pow. użytkowej 926 m2. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 

       Michał Majewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


